
Zarządzenie Nr 52/2024 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa i warunków ruchu na drogach 

powiatowych i gminnych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach 

oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 784) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. bezpieczeństwa i warunków ruchu na drogach powiatowych i gminnych 

w następującym składzie: 

1. Katarzyna Wieprzęć – Przedstawiciel Starosty, Przewodnicząca Zespołu 

2. Łukasz Wojcieszyn – Przedstawiciel Starosty, Zastępca Przewodniczącej Zespołu 

3. Beata Pater – Przedstawiciel Starosty 

4. Krzysztof Gawlas – Przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli 

5. Piotr Śliwiński – Przedstawiciel Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli 

6. Katarzyna Zdanowska – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

7. Patrycja Wojciechowska – Przedstawiciel Wójta Gminy Zaleszany 

8. Roman Kozieł – Przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Zaklików 

9. Paweł Juda – Przedstawiciel Wójta Gminy Pysznica 

10. Radosław Dyl – Przedstawiciel Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem 

11. Krzysztof Majdański – Przedstawiciel Wójta Gminy Bojanów 

 

§ 2 

Zadania Zespołu ds. bezpieczeństwa i warunków ruchu na drogach powiatowych i gminnych: 

1. Analiza istniejącej organizacji ruchu, w szczególności w zakresie bezpieczeństwa ruchu 

oraz jego efektywności. 

2. Analiza wniosków dotyczących organizacji ruchu. 

3. Rozpatrywanie wniesionych opinii i wątpliwości związanych z projektami organizacji 

ruchu. 



§ 3 

W przypadku braku możliwości osobistego uczestnictwa w pracach Zespołu osób wymienionych 

w § 1 niniejszego zarządzenia, dopuszcza się możliwość udziału w pracach innych przedstawicieli 

Starosty Stalowowolskiego, Prezydenta Miasta Stalowej Woli, Wójta/Burmistrza Gmin z terenu 

Powiatu Stalowowolskiego oraz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. 

 

§ 4 

Spośród członków Zespołu powołuję Komisję do rozpatrywania opinii i wątpliwości związanych 

z projektami organizacji ruchu w następującym składzie: 

1. Katarzyna Wieprzęć – Przedstawiciel Starosty, Przewodnicząca Zespołu 

2. Łukasz Wojcieszyn – Przedstawiciel Starosty, Zastępca Przewodniczącej Zespołu 

3. Krzysztof Gawlas – Przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli 

4. Piotr Śliwiński - Przedstawiciel Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli 

5. Przedstawiciel Prezydenta Miasta Stalowej Woli lub przedstawiciel Wójta/Burmistrza 

Gminy z terenu Powiatu Stalowowolskiego, w zależności od terenu, na którym 

usytuowana jest droga 

 

§ 5 

Członkowie Zespołu i Komisji wykonują swoją pracę bezpłatnie. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 40/2023 Starosty Stalowowolskiego w sprawie powołania Zespołu ds. 

bezpieczeństwa i warunków ruchu na drogach powiatowych i gminnych.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


